
 

Uchwała 

Komisji Habilitacyjnej 

z dnia 27.01.2025 r.  

o wyrażeniu pozytywnej opinii w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości w 

postępowaniu wszczętym na wniosek Pani dr inż. Agnieszki Parkitnej 

 

 

Komisja Habilitacyjna, powołana przez Radę Dyscypliny Naukowej Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości, uchwałą nr 3/1/RDND12/2024-2028 z dnia 30.09.2024 r., w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji – prof. dr hab. Wojciech Czakon – Uniwersytet Jagielloński w 

Krakowie 

2. Recenzent – dr hab. Anna Katarzyna Michna, prof. uczelni – Politechnika Śląska 

3. Recenzent – dr hab. Paweł Mielcarek, prof. uczelni – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

4. Recenzent – prof. dr hab. Maciej Zastempowski – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w 

Toruniu 

5. Recenzent – dr hab. inż. Magdalena Kapelko, prof. uczelni – Uniwersytet Ekonomiczny we 

Wrocławiu 

6. Członek Komisji – dr hab. inż. Katarzyna Tworek, prof. uczelni – Politechnika Wrocławska 

7. Sekretarz Komisji – dr hab. inż. Robert Kamiński, prof. uczelni – Politechnika Wrocławska 

 

działając na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 25 ust. 5 Regulaminu nadawania stopni 

naukowych na Politechnice Wrocławskiej (t.j. Uchwała nr 22/2/2024-2028 Senatu PWr z dnia 

24 października 2024 r.), po zapoznaniu się z recenzjami, dokumentacją wniosku, po 

przeprowadzeniu kolokwium habilitacyjnego oraz dyskusji uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Komisja Habilitacyjna stwierdza spełnienie wszystkich trzech warunków określonych w 

art. 219 ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce wyraża pozytywną opinię w 

sprawie nadania Pani dr inż. Agnieszce Parkitnej stopnia doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.  

  

2. Uzasadnienie uchwały zawarte jest w załączniku nr 1 i stanowi jej integralną część.  
 

  

   § 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 

 

……………..………….……………     

     Przewodniczący Komisji — prof. dr hab. Wojciech Czakon 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

1. Pani dr inż. Agnieszka Parkitna spełnia warunek posiadania stopnia doktora – stopień 
doktora uzyskany na Wydziale Informatyki i Zarzadzania Politechniki Wrocławskiej w 

2004 roku. 

2. W postępowaniu o nadanie stopnia dr hab. P. dr inż. Agnieszce Parkitnej wpłynęły 4 

pozytywne recenzje dorobku naukowego i aktywności naukowej. 

3. Komisja Habilitacyjna stwierdza, że osiągnięcia naukowe zgłoszone przez dr inż. 
Agnieszkę Parkitną stanowią znaczny wkład w rozwój dyscypliny nauki o zarządzaniu i 

jakości. 

4. Komisja Habilitacyjna stwierdza, że dr inż. Agnieszka Parkitna wykazuje istotną 
aktywność naukową w więcej niż jednej uczelni, instytucji naukowej lub instytucji kultury. 

5. Wyniki głosowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr inż. Agnieszce Parkitnej 

stosunkiem głosów: 

 

6 osób– ZA wnioskiem o nadanie; 

0 osób – PRZECIW wnioskowi; 

1 osoba – WSTRZYMAŁA się. 
 

Wraz z uchwałą i wynikami głosowania Komisja przekazuje Radzie Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości Politechniki Wrocławskiej pełną dokumentację postępowania 

habilitacyjnego. 

 

 

 

……………..………….……………     

     Przewodniczący Komisji — prof. dr hab. Wojciech Czakon  

 


		2025-02-04T13:52:25+0000


		2025-02-04T13:53:09+0000




